
Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Oprava krovů

ČÍSLO SMLOUVY:

ŠMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedený u rejstříkového soudu:

(dále jen ,,zhotovitel")

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková
organizace

Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice
Komerční banka, a.s.

00387134
neplátce DPH
MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

uLudmilou Čadkovou, vedoucí ekonomicko-správního

EKOTERM CZ s.r.o.

Pražská 870, 679 61 Letovice

KB a.s., pobočka Letovice

25307002
CZ25307002
Ing. Stanislav Kamba
Ing. Stanislav Kamba
KS v Brně, oddíl C, vložka 24157

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento
dodatek smlouvy o dílo (dále jen ,,Dodatek")

I. PŘedmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na vzniklých méněpracích a vícepracích, jejichž potřeba vznikla
v průběhu prováděných prací (viz Změnový list č. 2)

2. Smluvní strany se dohodly na přerušení prací z důvodu vzniklých skutečností (viz Změnový
list č. 2).

3. Předmětem dodatku je dále změna osoby zastupující objednatele ve věcech technických (viz
Změnový list č. 2).

Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

II. Definice a rozsah změny závazku

l. Okolnosti a hodnotové vyjádření vzniklých víceprací a méněprací jsou uvedeny v Příloze č. 1
(Změnový list č. 2) a v Příloze č. 2 (položkový rozpočet).

III. ZMĚNA V IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJÍCH OBJEDNATELE

1. Zástupce objednatele ve věcech technických: namísto Ing. Ludmily Čadkové, vedoucí
ekonomicko-správního úseku, bude nově Mgr. Martin Hoder, vedoucí technického úseku.

IV. Změna spočívající v přerušení prací

1. Na základě dohody obou smluvních stran dochází k přerušení prací na dobu maximálně 60 dnů.
Termín realizace (45 dnů) zůstává beze změn.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ,,Oprava kovů" (dále jen ,,Smlouva") nedotčená tímto
,,Dodatkem" zůstávají beze změny.

2. Tento ,,Dodatek" je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran a v souladu
s ustanovením ČI. XIV., odst. 7 ,,Smlouvy" ze dne 17. 1. 2018 na realizaci akce ,,Oprava a ošetření
krovů NMB Letovice II".

3. Tento ,,Dodatek" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
výtisky opatřené originálem otisku razítka a podpisem.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem ,,Dodatku" a s celým obsahem
,,Dodatku" souhlasí.

5. Tento ,,Dodatek" nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6, odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. l - Změnový list č. 2

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Zhotovitel:

V Letovicích, dne 6. dubna 2018

(EKOĹÉRM C7J
S .T.Ů.

Pražská 87'J, 679 t:1 L .,OVICE

Ing. Stanislav Kamba

jednatel

Objednatel:

V Letovicích, dne 6. dubna 2018

Nemocn\ce M||05rdných bráň Letovice,
přispěvková organizace

679 61 LETOVICE pod K\ášterem 17

MUDr. Drahoslava Královcová

ředitelka

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

PŘíloha č. l

změnový list číslo ZL 2
Zhotovitel: EKOTERM CZ, s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice
Objednatel: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, p.o.

Pod Klášterem 55/17, 67961 Letovice, lČ: 00387134
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla: ,,Oprava a ošetřeni krovů NMB Letovice Il"

Předmět změny:
2/1 Méněpráce a vícepráce: viz příloha změnového listu - položkový rozpočet
2/2 Další přerušení prací
2/3 Změna v identifikačních údajích objednatele

Popis a zdůvodnění změny:
2/1 Na základě skutečností o stavu navazujících prvků krovu na ty, které byly měněny v souladu s PD

stavby, a které byly zjištěny v průběhu prováděných prací na výměně prvků krovu bylo dohodnuto
provést otesání resp. výměnu dalších dřevěných částí krovu. Tato změna povede ke komplexnější
opravě stavu krovu a tím i zlepšení statické stability konstrukce krovu. Současně byl posouzen stav
stávajícího nástřešního žlabu a bylo rozhodnuto o jeho ponechání.
Práce s úpravou spojené včetně použitého materiálu (řeziva) jsou specifikovány
v položkovém rozpočtu (Příloha č. 2 ,,Dodatku").

2/2 Z výše uvedených důvodů, zejména z důvodu dodržení technologických postupů, bylo dohodnuto
další přerušení prací na dobu maximálně 60 dnů.

2/3 Z důvodu organizační změny na straně objednatele dochází ke změně zástupce objednatele ve věcech
technických z Ing. Ludmily Čadkové na Mgr. Martina Hodera

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: 21 525,-KČ Cena víceprací bez DPH: 24 498,-KČ

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Sjednaná lhůta 45 dnů se přerušuje na

Navýšení o 2 973,- KČ dalších maximálně 60 dnů.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Nemo'ni'S,M!°"d!'ých bratři Letovice, czj
prispevkova organizace $.1.0 ď»;}gj=.m« '

679 6! LETOVICE, Pod Klášterem 17 Pražská 870, 679 i:i LETOVIC
IČO: 00387134, tel,: 516 426 116 dič: CZ253070ť:2

\r\g.L Td./fax: 516 474 480
e-mail: ekoterm (i)ek9ter[n-

j
Datum: 06.04 ?1)18 .,,_.. D,t,m, 06.04.2018 ,

i;';' Strana 3 (celkem 3)
TO'JÉ ď.UŽBY

LESX: 1ý (17'3 01 M/,NSK0



Příloha č. 2 položkový rozpočet stavby

Stavba: 9.1 smi Oprava a chem. ošetření krovů NMB Letovice II

Objednatel: Nemccnice Milosrdných bretří Letovice, IČO:
příspěvková organizace

679 61 LETOVICE, Pod Klášterem 17 DIČ:
IČO: 00387134, tel,: 516 426 116

Zhotovitel: ĹEKOTERM CZ IČO:
s.r.o, ' . -P,ažská 870, 679 81 LETOViČE DIČ:

DIČ: CZ253070ť)2
Td lfax: 515 474 480

e-mail: ekoterm @ekoterm-sro.cr

Rozpis ceny Celkem
HSV 9 047,63

PSV 183 864,79

MON 0,00

vedlejší náklady 6 457,93

Ostatní náklady 0,00

Celkem 199 370,35

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 199 370,35 CZK

Základní DPH 21 % 41 868,00 CZK

Zaokrouh|eni -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 241 238,00 czk

v Letovicích dne 06.04.2018
EKOĹ,!ĹRM CZJ

Nemo,nice Mibsrdných bratři' Letovice,
Pražská 870, 679 tj1 LETOVICE příspěvková organizace

DIČ: CZ25307002 679 61 LETOVICE, Pod Klášterem 17
Tdifax: 516 474 480 -,.mail, ekoterm @0kotorm-sr°0 ICQ: 00387i34, tel.: 516 426 116

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. ivji' ' . l .,,,. 1',t l '"'
INŽEN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dňčich částí

-. . Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/Cislo Nazev sníženou DPH DPH ód

1 O 199 370 41 868 241 238 100

1 Oprava krovů O 196 398 41 244 237 641 99

1/1 Oprava krovů dodatek Č.1 - odpočet žlab O -21 525 -4 520 -26 045 -11

1/2 Oprava krovů dodatek Č.2 - tesařské prá· O 24 498 5 145 29 642 12

Celkem za stavbu O 199 370 41 868 241 238 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 440,00 1

713 Izolace tepelné PSV 7 000,00 4

762 Konstrukce tesařské PSV 107 183,98 54

764 Konstrukce klempířské PSV 2 242,50 1

765 Krytiny tvrdé PSV 67 438,31 34

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 607,63 4

vn vedlejší náklady VN 6 457,93 3

Cena celkem 199 370,35 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 9.1 smi Oprava a chem. ošetřeni krovů NMB Letovice ||

O: 1

R: 1 Oprava krovů

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 440,00

1 |941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 1 440,00

Díl: 713 Izolace tepelné 7 000,00
2 713191122R00 Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H m2 7 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 91 929,67
3 762333110RT4 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m 6 345,00
4 762333120RT2 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 34 230,50
5 762333140RT2 Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2 m 7 800,00

6 762331811R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 120 cm2 m 2 565,00
7 762331812R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2 m 10 592,50
8 762331814R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 450 cm2 m 1 235,00
9 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 12 600,00

10 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 4 508,00
1 1 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 5 033,67

12 60510364R Prkno SM/JD neom.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 Š.25-30 m3 7 020,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 767,50
13 764239230R00 Lemováni z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše m2 l 2 242,50
14 764255203RT2 Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm, ocelové m 21 525,00

poměděné háky
Díl: 765 Krytiny tvrdé 58 195,00

15 765321810R00 Demontáž azbestocement.čtverců na bednění m2 15 400,00
16 765322111R00 Krytina vláknocementová, střech jedn., bedněni (montáž m2 23 100,00

bez krytiny)
17 59160800.AR Krytina Betternit Ĺeská šablona - 400 x 400 mm, šedá kus 19 695,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 607,63
18 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 415,61
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1 922,65
20 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 917,96
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 681,24
22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalších 5 km t 54,57
23 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 1 165,60
24 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 2 450,00

Díl: VN vedlejší náklady 6 457,93
25 005121 R Zařízeni staveniště % 4 558,54
26 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 1 899,39

Celkem 196 397,73

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z :



položkový rozpočet
S: 9.1 smi Oprava a chem. ošetření krovů NMB Letovice ||

O: 1

R: 1 Oprava krovů

P.č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z Z



položkový rozpočet
S: 9.1 smi Oprava a chem. ošetření krovů NMB Letovice ||

O: 1

R: 1/1 Oprava krovů dodatek Č.1 - odpočet žlabu

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -21 525,00

1 764255203RT2 Žjaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm, ocelové m -21 525,00
poměděné háky

Celkem -21 525,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z '



položkový rozpočet
S: 9.1 smi Oprava a chem. ošetřeni krovů NMB Letovice ll

O: 1

R: 1/2 Oprava krovů dodatek Č.2 - tesařské práce

P.Č. Číslo položky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 173,72

1 762333120RT2 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 5 526,00
2 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 1 710,00
3 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 450,00

4 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 161,00
5 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 237,62

6 762085140R00 Otesání částí krovu čtyřstranné m 4 981,50
7 762411101R00 Montáž olištováM detailu krokve a bednění m 1 107,60

Díl: 765 Krytiny tvrdé 9 243,31
8 765-1001 Oprava hřebene postupným rozebrání + nová montáž m 9 243,31

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 080,59
9 60517111R Lať střešní 40x60 mm m3 1 080,59

Celkem 24 497,62

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


